[image: ]

	Совет депутатов
муниципального образования «Окинский район»
Республики Бурятия

VI созыв
	Буряад Уласай
«Ахын аймаг» гэhэн нютагай
засагай байгууламжын
депутадуудай Совет

VI зарлал

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _Hlk169183349]О внесении изменения в Решение Совета депутатов муниципального образования «Окинский район» от 07.06.2023 года № 21-2024
«Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Окинский район»

Принято Советом депутатов
муниципального образования «Окинский район»
на внеочередной XXXIII сессии «09» июля 2024 года

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 г.       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                              в Российской Федерации», пунктом 18 части 1 статьи 30, пунктом 7 части 1 статьи 39 Устава муниципального образования «Окинский район», а также в целях повышения эффективности деятельности администрации муниципального образования «Окинский район» Совет депутатов муниципального образования «Окинский район» решил:
1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования «Окинский район» от 07 июня 2023 года № 21-2023 следующие изменения:
1.1 Структуру администрации муниципального образования «Окинский район» дополнить разделом «Заместитель Руководителя администрации муниципального образования «Окинский район» - начальник Управления образования»;
1.2 Приложение к Решению Совета депутатов муниципального образования «Окинский район» от 07 июня 2023 года № 21-2023 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему Решению.
2.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
             «Окинский район»                                                                   М.В. Мадасов

с. Орлик
«09» июля 2024 года
№ 25 – 2024

image1.png

image2.emf

Глава муниципального образования «Окинский район»,
Руководитель администрации

Администрация муниципального

образования «Окинский район»

Советник Главы муниципального
образования «Окинский район» по
вопросам внутреннего финансового

Первый заместитель Руководителя
администрации муниципального образования
«Окинский район» – Председатель Комитета
строительства, имущественных и земельных

отношений

МКУ «Комитета строительства,
имущественных и земельных отношений

администрации муниципального образования
«Окинский район»

Отдел по делам гражданской обороны и
чрезвычайных ситуаций

Единая дежурная диспетчерская служба

Заместитель Руководителя администрации
муниципального образования «Окинский

район» – Председатель Комитета экономики

МКУ «Комитета экономики администрации
муниципального образования «Окинский

район»

Отдел муниципальных закупок

Отдел сельского хозяйства

Заместитель Руководителя администрации
муниципального образования «Окинский

район» – начальник Управления  образования

МКУ «Комитета по социальной политике
администрации муниципального образования

Комиссия по делам несовершеннолетних и
защите их прав

МКУ «Управление образования
администрации муниципального образования

«Окинский район»

МКУ «Управление культуры администрации
муниципального образования

«Окинский район»

Консультант по мобилизационной
подготовке и секретному

делопроизводства

МКУ «Финансовое управление
администрации муниципального
образования «Окинский район»

МКУ «Управление делами
администрации муниципального
образования «Окинский район»

Отдел бухгалтерского учета и
отчетности

Контрольной—правовой отдел

Отдел мониторинга и управления
проектной деятельностью

Приложение
к Решению Совета

депутатов муниципального образования
«Окинский район»

от «09» июля 2024 г. №  25-2024

Отдел консолидированной
отчётности

Отдел строительства

Отдел по делам архивов

Заместитель Руководителя администрации
муниципального образования «Окинский район»

– председатель  Комитета по социальной